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Zawiercie, 22.03.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa sprzętu w ramach projektu „Teleopieka kluczem do bezpieczeństwa i zdrowia w powiecie zawierciańskim” – 20 pakietów.
DZP/PN/19/2018

I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie zostało wszczęte postępowanie likwidacyjne. Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Do leczenia jakiego stopnia odleżyn mają być przeznaczone przedmiotowe materace? 

Odpowiedź: Do leczenia odleżyn II stopnia włącznie. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ – pakiet nr 9.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy pokrowiec materaca ma być oporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy pokrowiec materaca ma być ogniooporny (co powinno być potwierdzone badaniami Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy materac ma być układany na spodnim materacu gąbkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy materac ma być tzw. materacem samonośnym przeznaczonym do bezpiecznego układania na ramie łóżka? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy komory materaca mają postać tzw. zabezpieczenie przeciwrotacyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy komory materaca mają posiadać tzw. szybkozłączki umożliwiające niezależne wypinanie każdej komory materaca dla realizacji terapii bezdotykowej odleżyn? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy materac ma posiadać tzw. AIR system; system wentylowania ciała pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową (zakres ok. 20 -50 mmHg)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tzw. blokadę panelu sterowania, która umożliwia Dokonanie przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 9 materac przeciwodleżynowy 

Czy pompa zasilająca ma zasilać trzy sekcje materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 17
Prosimy o odstąpienie od warunku aby zaoferowane glukometry umożliwiały transmisję danych przez port podczerwieni, gdyż znacząco zwiększa to koszt urządzenia i w skrajny sposób ogranicza konkurencję (obecnie rozwiązanie takie stosuje wyłącznie jeden producent, pozostali stosują inne modele komunikacji z komputerem); ponadto rozwiązanie takie nie tworzy realnej wartości dodanej, gdyż powszechnie znanym ograniczeniem wymiany danych przez porty podczerwieni jest odległość pomiędzy urządzeniami - nie powinna ona przekraczać kilku metrów. Transmisję danych mogą także zaburzać ściany, wszelkiego rodzaju przeszkody (np. meble). W związku z tym prosimy o dopuszczenie glukometru transmitującego dane do komputera za pomocą standardowego kabla USB.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ,  jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 17
Prosimy o wyjaśnienie zawartego w SIWZ, niejasnego terminu „podwójna kontrola” wraz z opisaniem w oparciu o dane z literatury fachowej, na czym miałaby polegać wartość dodana takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu „podwójna kontrola”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 – formularz asortymentowo cenowy – pakiet 17.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 17
Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju „jednorazowych nakłuwaczy” wymaga Zamawiający? Czy mają to być tzw. jednorazowe nakłuwacze bezpieczne o konstrukcji zabezpieczającej przed ponownym zakłuciem, czy też jednorazowe lancety personalne do pobierania krwi włośniczkowej, z ostrzem eksponowanym po odłamaniu plastikowej końcówki zabezpieczającej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednorazowych lancetów personalnych do pobierania krwi włośniczkowej z ostrzem eksponowanym po odłamani plastikowej końcówki zabezpieczającej.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 – formularz asortymentowo cenowy – pakiet 17.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 17
Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia parametrów ograniczających konkurencję do wyrobu konkretnego wytwórcy, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający postępując zgodnie z ustawą Pzp (art. 7 i 29 ustawy)  dopuszcza paski testowe charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45⁰C, przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran glukometru; transmisja danych do komputera przez kabel USB; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów GlucoDr. auto, charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem; k) transmisja danych do komputera przez port USB.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający dopuści paski testowe do glukometrów, których zgodnie z instrukcją nie należy stosować jako jedynego instrumentu pomiarowego u pacjentów poważnie chorych (bez określenia co producent rozumie przez stwierdzenie „poważnie chorzy”)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowań, charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%, umożliwiające wykonywanie pomiarów u osób dorosłych i noworodków; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) stabilność pasków testowych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu opakowania; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s? g) brak możliwości rozpoczęcia pomiaru po pobraniu niedostatecznej objętości próbki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków kompatybilnych z glukometrem, które charakteryzują się: rodzaj próbki krwi do badania: świeża próbka pełnej krwi kapilarnej uzyskanej z opuszki palca lub krew żylna;  paski zawierające enzym GDH-FAD,  który nie interferuje z tlenem zawartym w krwi pacjenta; duży ekran z podświetlanymi cyframi (czytelność wyniku, ułatwia pracę personelu o zmroku); podświetlana szczelina (ułatwia umieszczenie paska testowego); możliwość prezentacji wyniku w jednostkach mmol/l, zamiennie mg/dl; objętość próbki krwi konieczna do wykonania badania: 0,5ul; czas pomiaru: 5 sekund; automatyczne kodowane glukometru (bez kluczy, chipów i ręcznego ustawiania kodów)- łatwość w obsłudze bez dodatkowych czynności sprawdzających;część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem po pomiarze (funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta); zakres pomiaru: dolna granica zakresu  - ≤ 20mg/L; górna granica zakresu - ≤ 600 mg/dL; zakres hematokrytu 35-60%; płyn kontrolny o 2 różnych zakresach (dostarczany bezpłatnie), ważny po otwarciu 6 miesięcy; kapilara zasysająca znajduje  się na szczycie paska testowego (wygoda pomiaru kropli krwi); termin przydatności pasków testowych po otwarciu fiolki a la 50 szt. wynosił minimum 6 miesięcy; bezpłatny płyn kontrolny w zestawie z glukometrem (możliwość kontroli glukometru przed pierwszym użyciem); zaoferowane paski testowe do glukometrów to wyrób medyczny refundowany; posiadamy certyfikat z weryfikacji ISO 15197:2015 ( przeprowadzony i zatwierdzony przez notyfikowaną jednostkę TUV Rheinland Polska Sp. o.o.)-  parametry z normy ISO 15197:2015 są zalecane przez wytyczne PTD 2016; glukometr z dożywotnią gwarancją;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2
Informujemy że  glukometr i paski testowe powinien spełniać pełny zakres normy  EN IS0 15197:2015 obejmujący punkty od 1. do 8.   Norma EN ISO 15197:2015 jako norma zharmonizowana została opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z okresem przejściowym do 30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie wszystkie glukometry i paski testowego będą musiały ją spełniać.  W związku z powyższym we wszystkich postepowaniach, w  których umowa  nie zakończy się przed  01.07.17r  zamawiający obowiązkowo powinni wymagać od producentów dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodność z normą EN ISO 151097:2015 w pełnym jej zakresie. Czy wymagają Państwo:
a). glukometru, który spełnia normę EN ISO 15107:2015?

b). dołączenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015?
c). potwierdzenie na spełnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji pasków testowych w języku polskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga glukometru, który spełnia normę EN ISO 15107:2015 oraz dostarczenia certyfikatu z normy ISO 15197:2015 na wezwanie Zamawiającego. W załączeniu poprawiony SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenia.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2
Czy szpital wymaga paski testowe podlegające refundacji ze środków publicznych w rozumieniu Ustawy z dnia 12  maja 2011 o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza. Wymaga natomiast odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2
Czy Zamawiający wymaga glukometr, który wyświetla wyniki w mg/dl  oraz  w mmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza. Wymaga natomiast odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków  kompatybilnych z glukometrem Ixell, które nie potrzebują kodowania - funkacja „Auto Coding”  przez co rozumiemy, że  kodowanie nie może  odbywa się za pomocą  tzw. kluczy kodujących lub chipów lub w  których kodowania dokonuje się za pomocą  przycisku kodującego, nawet jeśli można zakodować  go na jeden kod; objętość krwi wynosi 0,7µl;kalibrowany do osocza;pomiar metodą biosensoryczną; zakres pomiaru 20-600 mg/dl (Zalecenia PTD na 2010 rok definiujące hipoglikemię u pacjentów chorujących na cukrzycę – są to wartości zaczynające się poniżej 55mg/dl, od tego momentu rozpoznajemy hipoglikemię u pacjenta, zatem zakres pomiaru glukometru zaczynający od 20mg/dl jest wystarczający aby zdiagnozować hipoglikemię.  W przypadkach kiedy wartości glikemii wynoszą poniżej zakresu na ekranie glukometru pojawia się odpowiedni komunikat – Lo, który z klinicznego punktu widzenia jest wystarczający aby podjąć odpowiednie do sytuacji działania, ponieważ oznacza patologicznie niskie wartości glikemii.);funkcja AST (możliwość alternatywnych miejsc nakłucia - podstawa małego palca, podstawa kciuka, przedramię, ramię, łydka, udo);część paska testowego na zewnątrz z automaty czny wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta); zakres hematokrytu 35-55%, wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD), nie interferujący min. z metforminą, galaktozą, maltozą, TG, paracetamolem,  kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2
Czy Zamawiający wymaga pasków testowych o temperaturze przechowywania min  4°C - 40°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza. Wymaga natomiast odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2 

Czy Zamawiający dopuści glukometr z hematokrytem mieszczącym się ze swoim zakresem w nowej normie ISO 15197:2015?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by glukometr posiadał certyfikat zgodności z normą EN ISO 15197:2015, vide pytanie i odpowiedź 21.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 17, pozycja nr 1,2
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postepowaniu paski i glukometry, które w instrukcjach użycia nie zawierają ostrzeżeń o niedokładnych wynikach pomiarów u pacjentów z obniżonym ciśnieniem, odwodnionych i znajdujących się w stanie poważnego wstrząsu oraz bardzo niskie lub niedokładne wyniki u pacjentów w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z ketozą lub bez) i jednocześnie nie zawierają zapewnienia producenta o tym, że w powyższych przypadkach wyniki są prawidłowe i miarodajne? A czy tym samym Zamawiający przejmie na siebie odpowiedzialność za ewentualne incydenty medyczne powstałe w przypadku wdrożenia procedury na sprzęcie którego instrukcje obsługi nie informują o potencjalnych zagrożeniach?
Pragniemy podkreślić, że każdy wyrób medyczny ma swoje ograniczenia jeśli chodzi o zastosowania, a zgodnie z obowiązującym prawem obowiązkiem wytwórcy jest rzetelne poinformowanie użytkowników o tych ograniczeniach oraz ewentualnych ryzykach. 
Obowiązki te wynikają m.in. z zapisów Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku z późniejszymi zmianami:

Zgodnie z art. 8.1.  pkt2 – zabrania się stwarzanie fałszywego wrażenia, że leczenie lub diagnozowanie za pomocą wyrobu na pewno powiedzie się, lub nieinformowania o spodziewanym ryzyku związanym z używaniem wyrobu zgodnie z jego przewidzianym zastosowaniem lub w okresie dłuższym niż przewidziany. 

Co więcej, informowanie o tym, że wyroby innych wytwórców nie zawierają ostrzeżeń tego typu, jest umyślnym wprowadzaniem w błąd, ponieważ zgodnie z Rozporządzeniem MZ z dnia 17 lutego 2016 roku,   tego typu informację są obowiązkowe, co regulowane jest  przez ww Rozporządzenie: 

Punkt 13.3 Oznakowanie zawiera, podpunkt 11) stosowne ostrzeżenia i środki ostrożności  oraz punkt 13.6 , podpunkt 11) wszelkie przeciwskazania i środki ostrożności pozwalające personelowi medycznemu je podjąć i pouczyć o nich pacjenta. Mając powyższe na uwadze pragniemy zwrócić uwagę na potencjalne zagrożenie jakie bierzecie Państwo na siebie dopuszczając Oferenta, który w swojej instrukcji obsługi nie informuje personelu o ewentualnych ograniczeniach wynikających ze stosowania sprzętu jakim jest glukometr.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie. 
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr  16
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w wyżej wymienionym pakiecie podania ceny za komplet zawierający 1500 sztuk elektrod z jednoczesnym przeliczeniem na 16 kompletów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania zaproponowanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr  16
Czy podana przez Zamawiającego ilość jest jedynie wielkością prognozowaną, czy też będzie to faktyczna wielkość Zamówienia? 

W przypadku gdy faktyczne zamówienie może się różnić od wielkości podanych w formularzu asortymentowo-cenowym, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopisanie w Projekcie Umowy następującego zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.



Odpowiedź: Podana ilość stanowi faktyczną wielkość zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 1
Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy jak wygórowanych i niewspółmiernie wysokich do poziomu 0,5%/dzień opóźnienia. Jednocześnie wnosimy o wprowadzenie uprawnienia dla wykonawcy polegającego na możliwości nałożenia kary umownej na zamawiającego w przypadku dopuszczenia się przez niego zwłoki w płatności za dostarczony towar w wysokości 0,5%/dzień opóźnienia oraz kary umownej w przypadku złożenia nieuzasadnionej reklamacji w wysokości dwukrotnej wysokości kosztów poniesionych przez wykonawcę na jej rozpatrzenie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 2
Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych za rozwiązanie przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn występujących po stronie wykonawcy jak wygórowanych i niewspółmiernie wysokich do poziomu 5%. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 3 - aparat do ultradźwięków
Aparat do ultradźwięków może mieć na wyposażeniu głowice dwuczęstotliwościowe o powierzchni 5cm2 i/lub  głowice o powierzchni 1cm2 . Jaka głowica ma być na wyposażeniu aparatu  i ile sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednej głowicy dwuczęstotliwościowej o powierzchni 5cm2. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ – pakiet nr 3. 
Pytanie 33 dotyczy treści SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 28 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34 dotyczy treści SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35 dotyczy pakiet nr 7 - Tablica do ćwiczeń z oporem
Czy Zamawiający dopuści wysokość regulowaną w zakresie od 55cm do 88 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania zaproponowanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 36 dotyczy pakiet nr 7 - Tablica do ćwiczeń z oporem
Czy Zamawiający dopuści blat o wymiarach długość 52 cm x szerokość 72 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania zaproponowanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.

Pytanie 37 dotyczy pakiet u nr 12 - Wózek inwalidzki
Czy z uwagi na wymagane dopuszczalne obciążenie 170 kg Zamawiający dopuści wózek o wadze 23,5 kg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania zaproponowanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 38 dotyczy pakiet u nr 12 - Wózek inwalidzki
Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 21,4 kg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania zaproponowanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
II. Z upoważnienia art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia:

a).  opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 17 – „glukometry” w pozycji 9.
Było: „paski testowe dopasowane do glukometru”,
Powinno być: „paski testowe kompatybilne z glukometrem”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy – pakiet 17.
b) . wydłuża termin realizacji zamówienia z 7 do 14 dni.
W załączeniu poprawiony SIWZ, formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ, istotne postanowienia umowy sprzedaży – załącznik nr 5 do SIWZ.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich 
“Teleopieka kluczem do bezpieczeństwa i zdrowia w powiecie zawierciańskim”.
Celem projektu jest: zwiększenie stopnia deinstytucjonalizacji usług zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym na terenie powiatu zawierciańskiego. 
Dofinansowanie projektu z UE: 705 415,00 PLN.

